
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  57 / 11

                                                W Ó J T A  G M I N Y  O S I E
           
                                                    z  dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie  przedłożenia projektu uchwały budżetowej dla  Gminy Osie  na 2012 rok 
oraz projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osie na 
lata 2012 - 2016

          Na podstawie art. 230 i 238  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z póz. zm.1) zarządzam: 

§ 1.  Przedłożyć  Radzie  Gminy  Osie  oraz  Regionalnej Izbie Obrachunkowej                
       w  Bydgoszczy projekty uchwał:

       1) w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osie na 2012 r. wraz z załącznikami,
 
       2) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osie na 
           lata 2012 -2016.

                                                             
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób        

  zwyczajowo przyjęty.                                       

                                                                                        Wójt Gminy Osie
                                                                                        (-) Michał Grabski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, 
Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726


